
UCHWAŁA NR 29/980/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 22 lipca 2015 r. 
 

w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1 oraz art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z poźn. zm.1) w związku z art. 41 
ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r.,                 
poz. 596 z późn. zm.2) uchwala się, co następuje: 

§  1.   Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest wykonanie dokumentacji 
budowlano-konserwatorskiej na potrzeby przeprowadzenia kompleksowych prac 
budowlanych, remontowych i konserwatorskich w budynku użyteczności publicznej, 
zlokalizowanym w zabytkowej kamienicy zwanej „Pałacem Dąmbskich” przy ul. Żeglarskiej 
8 w Toruniu, wraz z uzyskaniem wszystkich wymaganych przepisami prawa uzgodnień, 
pozwoleń i decyzji, w tym prawomocnego pozwolenia na budowę oraz sprawowania nadzoru 
autorskiego nad realizacją prac budowlanych do czasu zakończenia realizacji inwestycji.   

 
§  2.   W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego dokonuje się wyboru oferty Wykonawcy Tomasz Białoszewski prowadzący 
działalność gospodarczą w formie spółki cywilnej pod nazwą GPVT Pracownia Architektoniczna 
s.c. z siedzibą w Poznaniu przy ul. Pamiątkowej 2/37 i Grzegorz Pacer prowadzący działalność 
gospodarczą w formie spółki cywilnej pod nazwą GPVT Pracownia Architektoniczna  
s.c. z siedzibą w Poznaniu przy ul. Pamiątkowej 2/37 z ceną ofertową 137.760,00 zł 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 
§   4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszono w Dz. U. z 2013 r. poz. 984, 1047 i 1473 i z 2014 r., poz. 
423,  poz. 811, poz. 915,  poz. 768, poz. 1146 i poz. 1232, z 2015 r. poz. 349,  poz. 478 i poz. 605. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszono w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i z 2014 r., poz. 379 i poz. 1072. 


